
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o. , Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz , web:  www.corfix.cz  

 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NNNNOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKT    
    

    

AutodráhaAutodráhaAutodráhaAutodráha    ---- SCALEXTRIC START set C1286 SCALEXTRIC START set C1286 SCALEXTRIC START set C1286 SCALEXTRIC START set C1286    

Grid 24 (4) Grid 24 (4) Grid 24 (4) Grid 24 (4) ---- 1:32 1:32 1:32 1:32    

    
MOC:  2 999 Kč 
 
Balení: 2 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       600 x 100 x 450 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  3,75 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Zá ří 2012 
 
Číslo položky:   28-4972 
 
Čárový kód:   5010963512866 
       
Obrázek: 

 
Popis: 
Scalextric Start… Kde závodění začíná a akce nikdy nekončí! 
Vynikající systém závodních drah, který umožňuje rychlé a jednoduché postavení „junior“, které zprostředkovává začínajícím 
závodníkům ideální příležitost pro vypilování jejich jízdních schopností. 
Jelikož je počítadlo kol součástí tohoto setu, může si dvojice jezdců vychutnat například 50kolový vytrvalostní závod. Dráha 
Scalextric Start má jednoduchý systém připojování, který čas pro přípravu snižuje na minimum, a činí tak závodění snadno 
dostupným pro děti i dospělé.  
 
Sada obsahuje: 
- Snadno a rychle sestavitelnou trať 
- Scalextric počítač kol (lze nastavit až 49 kol) 
- Velké díly závodní dráhy pro rychlé postavení 
- Extra odolné vozy 
- Obtisky pro auta 
- Více možností pro sestavení závodní dráhy 
- Nastavitelná úroveň řidiče přímo na dálkovém 
ovládání 
 
 
 
 

 
Potřebný prostor: 170 x 170 cm 
Délka trati: 430 cm 
 
Speciální vlastnosti: 
- Snadné spojování dílů trati 
- Magnatraction (technologie využívající magnetu k 
udržení aut na trati) 
- Vysoká odolnost 
- Jednoduchá výměna kartáčků 


